ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 30/06/2009
Nomeia  SECRETÁRIA ACADÊMICA SUBSTITUTA PARA EXERCÍCIO NA UNIDADE – CAMPUS DE TOLEDO DA UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
Considerando a ausência por motivo de férias  da Secretária Acadêmica Maria Arminda Gerhardt Scarpin da Unidade – Campus de Toledo, pelo seguinte

ATO EXECUTIVO

Artigo 1.º -
Nomeia SECRETÁRIA ACADÊMICA SUBSTITUTA PARA EXERCÍCIO NA UNIDADE – CAMPUS - TOLEDO,  a funcionária MARCIA TOMAZ SCHINAIDER,                            (Mat. F. N.º 1591) no período de 01/07/2009 a 30/07/2009.
Artigo 2.º -
Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 30 de junho de 2009.

           _________________________________
Dr. CANDIDO GARCIA

    REITOR - UNIPAR